Nova haec Philosophiae B. Alberti editio, a Farsengo adornata, antiquiore anni 1490. ratione typographici artificii sine dubio praestat; ornatior siquidem est, una-

unaque simplicior: haec enim, uti diximus, quatuor figuras continet; illa, **BRIXIA** duas tantum: haec capitalibus florentibus literis ornata est, quibus illa caret: haec una tantum signaturarum serie signatur, quae pertinent usque ad *f v.* (praecedentes scapi, omnes quaterniones sunt); in illa liber de *anima* novis signaturis, geminatis literis constantibus, notatur: hujus recentioris plagulae sunt 50.; illius; 52. Characteres (qui Romani sunt) figura & magnitudine nil differre videntur: hujus tamen character omnino nitidior, minusque crassus est. Utraque numeris, custodibus & registro caret. Exst. in Casanat. &c.

MCCCCXCIV.

I.

„ BIBLIA HEBRAICA cum punctis, in quarto. Brixiae anno CCLIV.
„ Christi MXDIV. per Gersonem Soncinatem.

Exstat haec editio Parmae penes cl. virum Bernardum de Rossi, qui eam fuse accurateque, sicuti caetera omnia, describit in suo *de Hebraica typographiae origine ac primitiis* opere, pag. 50. & seq.; quem idcirco consulere poterit L., qui de ea plene intelligere voluerit. Nobis satis erit monere editionem referri a Longio, Maettario, Orlandio ac Wolfio; qui tamen, uti observat idem de Rossi, non recte eam dicunt in 8., cum sit in 4.

II.

„ PENTATEUCHVS Hebraice cum quinque sacris voluminibus
„ Cantici Canticorum, Ecclesiastis, Threnorum, Ruth, Esther,
„ & cum Prophetis lectionibus. in 8°. Brixiae anno CCLIV. Christi
„ MXDIV. per Gersonem Soncinatem.

Describitur ab eodem de Rossi, pag. 52.; ubi ex clariss. Kennicottio refert, ejus exemplum reperiri in Bibliotheca Margravii Baden-Durlac.

III.

„ PSALTERIVM Hebraicum cum punctis. in 24. Brixiae anno
„ CCLIV., Christi MXDIV. per Gersonem Soncinatem.

Exstat haec editio Florentiae in Bibliotheca Mediceo-Laurentiana; & describitur ab eodem de Rossi, pag. 53.

IV.

Summa aurea de
virtutibus
& viciis.

Auctore GVLIELMO PARALDO Ord. Praedic. Partes duae.

Ad calcem prima:

Explicit summa de virtutibus edita a

fra-

EDITIONES ITALICAE

fratre . Gulielmo . Paraldo de ordine fratrum predicatorum .

Ad calcem secunda :

Ad Laudem ⁊ honorem domini nostri ie su christi . nec nō matris eius virginis Marie : Hoc preclarum opus Summe virtutū ⁊ vitioꝝ : l̄ris aureis merito scribédū . Imp̄ mi fecerūt his pulcherrimis litteraꝝ characteribus Angelus ⁊ Iacobus de Britannicis de pallazolo : fratres . In alma civitate . Brixie . die . 24 . Decembris . 1494 . In quo quidē opere q̄ta sit adhibita diligētia . Lector facillime dignoscet .